Wroctaw, dn. 25.02.2020r.

dotyczy: PN 08/20 - dostawa lekow I

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 28
Dotyczy pakietu nr 10 Propofol - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w postaci amputki?

Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 14 Amiodarone x 6 amp - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku

w opakowaniu x 5 amp z odpowiednim przeliczeniem wymaganej iloSci ?

Odpowiedz nr 29: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30
Dotyczy pakietu nr 51a, 51 b - Gliclazide x 90 tabl - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku

w opakowaniu x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci ?

Odpowiedz nr 30: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 52 - Indapamide x 108 tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku

w opakowaniu x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci ?

Odpowiedz nr 31: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 32
Dotyczy pakietu nr 54,55 Perindopril x 90 tabl - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku

w opakowaniu x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymagane;j ilosci ?

Odpowiedz nr 32: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu nr 70b Ketoprofen tabl - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene leku w postaci tabletki

powlekanej , brak na rynku leku w postaci tabletki.

Odpowiedz nr 33: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 97 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopuSci wycene preparatu o nazwie handlowej
CosmoFer,50mgFe(II)/ml; 10ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp?

Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
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